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09.11.2022 Tarih ve 32008 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 7420 Sayılı 

Gelir Vergisi Kanunu ve Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanunla 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 23’üncü maddesine Hizmet 

erbabına işyerinde veya müştemilatında yemek verilemeyen durumlarda çalışılan günlere ait 

bir günlük yemek bedelinin 51,00 TL’sinin gelir vergisinden istisna olduğu hüküm altına 

alınmıştır. Bu konuyla ilgili 22.11.2022 Tarih ve DYN-2022-19 Sayılı sirkülerimizle gerekli 

bilgilendirmeler yapılmıştır. 

Sosyal Sigortalar Kurumu tarafından yayımlanan 17.12.2022 Tarih ve 2022/323 Sayılı Karara 

istinaden Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliğinde değişikliğe gidilmiştir. 

Mezkur yönetmelikte değişen hüküm “İşyerinde veya müştemilatında yemek verilmemesi 

şartıyla yemek bedeli adı altında sigortalılara veya sigortalılar için üçüncü kişilere yapılan her 

türlü ödemelerin, günlük asgari ücretin kurum yönetim kurulunca belirlenene oranının fiilen 

çalışılan gün sayısı ile çarpılması sonucu bulunacak tutarı” şeklindedir. 

Mezkur yönetmeliğe göre yemek bedeli adı altında sigortalılara veya sigortalılar için üçüncü 

kişilere yapılan ödemelerin, günlük brüt asgari ücretin %23,65’inin prime esas kazançtan 

istisna tutulmasına karar verilmiştir. 

Bu bağlamda günlük asgari ücret olan 215,70 TL’nin % 23,65 ile çarpılması neticesinde 51,01 

TL olarak belirlenen tutar 01.12.2022 tarihi ila 31.12.2022 tarihi arasından uygulanacaktır. 
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